



Skipper Danmark ApS

Grævlingehøjvej 48
3300 Frederiksværk
CVR-nr. 19397548

Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
23.02.2022

Lasse Frost
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2021	7
Balance pr. 31.12.2021	8
Egenkapitalopgørelse for 2021	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Skipper Danmark ApS
Grævlingehøjvej 48
3300 Frederiksværk

CVR-nr.: 19397548
Hjemsted: Halsnæs
Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

Direktion

Lasse Frost

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er administration og udlejning af egne ejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Selskabet har i 2021 realiseret et overskud på 66 t.kr. mod et overskud på 495 t.kr. i 2020.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		1.390.602	1.689.606
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme		0	16.057
Personaleomkostninger	1	(749.052)	(902.877)
Af- og nedskrivninger		(25.266)	(11.887)
Driftsresultat		616.284	790.899
Andre finansielle omkostninger	2	(406.102)	(381.433)
Resultat før skat		210.182	409.466
Skat af årets resultat	3	(144.375)	85.917
Årets resultat		65.807	495.383
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		65.807	495.383
Resultatdisponering		65.807	495.383

Balance pr. 31.12.2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Investeringsjendomme		24.239.180	25.064.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		144.200	60.216
Materielle aktiver	4	24.383.380	25.124.216
Deposita		20.000	20.000
Finansielle aktiver	5	20.000	20.000
Anlægsaktiver		24.403.380	25.144.216
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		34.199	353.224
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		29.134	29.134
Periodeafgrænsningsposter		0	6.763
Tilgodehavender		63.333	389.121
Likvide beholdninger		1.713	295
Omsætningsaktiver		65.046	389.416
Aktiver		24.468.426	25.533.632

Passiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Virksomhedskapital		132.000	132.000
Overkurs ved emission		8.000	8.000
Overført overskud eller underskud		8.790.396	8.724.589
Egenkapital		8.930.396	8.864.589
Udskudt skat		972.992	915.992
Hensatte forpligtelser		972.992	915.992
Gæld til realkreditinstitutter		5.273.674	5.281.295
Langfristede gældsforpligtelser	6	5.273.674	5.281.295
Bankgæld		4.364.993	7.234.018
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.251.340	1.059.762
Gæld til tilknyttede virksomheder		3.355.985	983.574
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		4.779	868.818
Skyldig skat		87.375	0
Anden gæld	7	226.892	325.584
Kortfristede gældsforpligtelser		9.291.364	10.471.756
Gældsforpligtelser		14.565.038	15.753.051
Passiver		24.468.426	25.533.632
Eventualforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Overkurs ved emission kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	132.000	8.000	8.724.589	8.864.589
Årets resultat	0	0	65.807	65.807
Egenkapital ultimo	132.000	8.000	8.790.396	8.930.396

Noter

1 Personaleomkostninger

	2021 kr.	2020 kr.
Gager og lønninger	720.226	800.828
Pensioner	21.000	43.750
Andre omkostninger til social sikring	7.581	9.505
Andre personaleomkostninger	245	48.794
	749.052	902.877
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	5	5

2 Andre finansielle omkostninger

	2021 kr.	2020 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	105.847	52.756
Renteomkostninger i øvrigt	300.255	328.677
	406.102	381.433

3 Skat af årets resultat

	2021 kr.	2020 kr.
Aktuel skat	87.375	(29.134)
Ændring af udskudt skat	57.000	(56.783)
	144.375	(85.917)

4 Materielle aktiver

	Investerings- ejendomme kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	19.981.715	568.401
Tilgange	683.860	109.250
Afgange	(1.270.078)	0
Kostpris ultimo	19.395.497	677.651
Af- og nedskrivninger primo	0	(508.185)
Årets afskrivninger	0	(25.266)
Af- og nedskrivninger ultimo	0	(533.451)
Dagsværdireguleringer primo	5.082.285	0
Tilbageførsel ved afgang	(238.602)	0
Dagsværdireguleringer ultimo	4.843.683	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	24.239.180	144.200

Ejendommene optages som investeringsejendomme. Værdireguleringer foretages over resultatopgørelsen. Årets op- eller nedskrivning indregnes i den ordinære drift.

Dagsværdien af investeringsejendommene fastsættes på grundlag af en afkastbaseret værdiansættelsesmodel. Det vil sige med udgangspunkt i et afkastkrav. Der anvendes en gennemsnitlig afkastsats på 5,5-7 %.

Investeringsejendommen er således indregnet til en dagsværdi på DKK 24.239.180.

Dagsværdien er baseret på et afkast på 5,5-7 %. En reduktion af afkastet med 0,5 % vil forøge ejendommens dagsværdi med 2,4 mio. kr. En forøgelse af afkastet med 0,5 % vil reducere ejendommens dagsværdi til 2,0 mio. kr.

5 Finansielle aktiver

	Deposita kr.
Kostpris primo	20.000
Kostpris ultimo	20.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	20.000

6 Langfristede forpligtelser

	Forfald efter 12 måneder 2021 kr.
Gæld til realkreditinstitutter	5.273.674
	5.273.674

7 Anden gæld (kortfristet)

	2021	2020
	kr.	kr.
Moms og afgifter	116.149	160.759
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	110.743	164.825
	226.892	325.584

8 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med GTM Ltd. som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld pålydende 10.938.667 kr. for Skipper Danmark ApS pr. 31. december 2021 er der tinglyst ejerpantebreve i ejendommene for nom. 27.300.000 kr.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte aktiver udgør 24.239.180 kr.

Sikkerhedsstillelser over for tilknyttede virksomheder

Til sikkerhed for Forza Leasing A/S's bankgæld pålydende 145.753.856 kr. er der afgivet selvskyldnerkaution pr. 31. december 2021.

Til sikkerhed for Car Deal Auto Service ApS's bankgæld pålydende 370.915 kr. er afgivet selvskyldnerkaution pr. 31. december 2021.

Til sikkerhed for Car Deal ApS's bankgæld pålydende 8.123.399 kr. er afgivet selvskyldnerkaution pr. 31. december 2021.

Til sikkerhed for GTM Ltd. bankgæld pålydende 4.135.394 kr. er afgivet selvskyldnerkaution pr. 31. december 2021.
